

Wakacyjna Szkoła Liderów 2018

Wakacyjna Szkoła Liderów odbyła się w dniach 7-11.08.2018 r. w Kochowie, nad jeziorem Powidzkim. Głównym organizatorem był O/Wrocławski SEP, a sam projekt, jak co roku, koordynował Jan Pytłarz – wiceprezes O/Wrocławskiego SEP, członek ZG SEP. Warto podkreślić, że po raz kolejny partnerem tegorocznej edycji Szkoły został Zarząd Główny SEP. Sponsorem była również firma Finder.

Łącznie w szkoleniach wzięło udział 20 osób. Młodzi Liderzy są przedstawicielami Oddziałów SEP z całej Polski. Tegoroczny wyjazd był V edycją projektu, podczas którego grupa studentów mogła skonfrontować swoje doświadczenia oraz nauczyć się pracować z grupą.

Pierwszego dnia odbyło się zakwaterowanie uczestników oraz wieczorna integracja młodych liderów. Już pierwsze godziny umocniły nas w przekonaniu, że wspólnie spędzony czas będzie bardzo owocny.

Kolejnego dnia szkolenie poprowadzili Stanisław Rak oraz Rafał Duszyński z firmy Finder. Omówili oni tematykę: automatyki przemysłowej oraz domowej związanej z projektowaniem i bezpieczeństwem zwracając uwagę m.in. na kompatybilność elektromagnetyczną, układy bezpieczeństwa, metody szybkiej prefabrykacji oraz szacowania niezawodności układów automatyki. Na zakończenie zajęć miały miejsce zajęcia praktyczne oraz rozmowy o najczęściej popełnianych błędach.

W dalszej części dnia odbyło się spotkanie z zaproszonymi gośćmi tj. Prezesem O/Wrocławskiego SEP Kol. Andrzejem Hachołem oraz Wiceprezesem ZG SEP Kol. Krzysztofem Nowicki, reprezentującym Prezesa SEP Piotra Szymczaka. W trakcie dyskusji padło wiele ciekawych pomysłów mających na celu wzbogacić ofertę SEP kierowaną do jego członków, a część z nich zostaje już wdrażana.

Kolejne dwa dni spędzone zostały na intensywnych szkoleniach dotyczących i składało się z następujących elementów: Przejście przez życie projektu,- Teambuilding,- Leadership,- Open Space. Uczestnicy podkreślali wysoki poziom oraz praktyczny charakter szkolenia oraz wykonywanych ćwiczeń.

Jak co roku, okazał się dużym sukcesem. Zadowolone twarze i mnóstwo pozytywnych komentarzy jeszcze bardziej motywuje Organizatorów do dalszego działania. Młodzi Liderzy po śniadaniu rozjechali się do domów z głowami pełnymi pomysłów i zdwojoną dawką chęci do działania.

